Ansprechpartner

Entsorgung

Technischer AuBendienst

Postleitzahl-
gebiet

Regionalleiter

Innendienst
Entsorgung

Innendienst
Tegra Schachtsysteme

Thomas Ahlers
Mobil 0171/3508743
thomas.ahlers@wavin.com

26871 -26918
27232 -27242
31400 - 31784
31812 - 31831
31855 - 31862
31868 — 33999
48000 - 49623
49626 - 49631
49635 - 49660
49700 - 49999
59200 - 59399

Dirk Schwarte

Tel. 05936/12-426
Mobil 0171/8175925
dirk.schwarte@wavin.com

Johanna Groninger
Tel. 05936/12-223
johanna.groeninger@wavin.com

Thomas Fruhner
Tel. 05936/ 12-343
thomas.fruhner@wavin.com

UIf Bobzin
Mobil 0175/2683981
ulf.bobzin@wavin.com

17000 - 17267
17300 - 17322
17328 — 19999
23920 - 23999

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171/3584837
christine.koslowski@wavin.com

Martin Rakers
Tel. 05936/12-240
martin.rakers@wavin.com

Matthias Stroot
Tel. 05936/12-253
matthias.stroot@wavin.com

Martin Gering
Mobil 0170/4481933
martin.gering@wavin.com

20000-21216
21465 -21599
22000 -23919
24000 - 25999

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171/3584837
christine.koslowski@wavin.com

Maria Gebbeken
Tel. 05936/ 12-231
maria.gebbeken@wavin.com

Matthias Stroot
Tel. 05936/12-253
matthias.stroot@wavin.com

Marius Schmitt
Mobil 0171/8125995
marius.schmitt@wavin.com

03000 - 03999
04895 - 05999
10000 - 16999
17268 - 17299
17323 - 17327

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171 /3584837
christine.koslowski@wavin.com

Jacqueline Plaggenborg
Tel. 05936/12-236
jacqueline.plaggenborg@wavin.com

David Plass
Tel. 05936/ 12-342
david.plass@wavin.com

Christoph Kohle
Mobil 0171/8138734
christoph.kohle@wavin.com

80000 - 86799
90000 - 96499
97000 - 97876

Dirk Schwarte

Tel. 05936/12-426
Mobil 0171/8175925
dirk.schwarte@wavin.com

Christian Schonhoff
Tel. 05936/12-370
christian.schonhoff@wavin.com

Christian Tenfelde
Tel. 05936/ 12-226
christian.tenfelde@wavin.com

Falko Kéhler
Mobil 0171/8111214
falko.koehler@wavin.com

04600 - 04642
06556 - 06617
07000 - 07999
30000 - 31399
31785 - 31811
31832 - 31854
31863 - 31867
37000 -37199
37300 - 38485
38500 - 38799
96500 - 96999
98000 - 99999

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171/3584837
christine.koslowski@wavin.com

Christian Schonhoff
Tel. 05936/12-370
christian.schonhoff@wavin.com

Stefan Bruns
Tel. 05936/ 12-252
stefan.bruns@wavin.com

Jirgen Nagels
Mobil 0175/9345335
juergen.nagels@wavin.com

40000 - 47999
50000 - 54999
56000 - 59199
59400 - 59999

Dirk Schwarte

Tel. 05936/12-426
Mobil 0171/8175925
dirk.schwarte@wavin.com

Johanna Gréninger
Tel. 05936/12-223
johanna.groeninger@wavin.com

Thomas Fruhner
Tel. 05936/ 12-343
thomas.fruhner@wavin.com

Bernhard Pieper
Mobil 0160/98944618
bernhard.pieper@wavin.com

21217 - 21464
21600 - 21999
26000 - 26870
26919 - 27231
27243 - 27282
27283 - 29399
29439 - 29999
49624 - 49625
49632 - 49634
49661 - 49699

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171/3584837
christine.koslowski@wavin.com

Maria Gebbeken
Tel. 05936/ 12-231
maria.gebbeken@wavin.com

Stefan Bruns
Tel. 05936/ 12-252
stefan.bruns@wavin.com

Holger Reum
Mobil 0170/4427931
holger.reum@wavin.com

34000 - 36999
37200 - 37299
55000 - 55999
60000 - 65999
68600 - 68699

Dirk Schwarte

Tel. 05936/12-426
Mobil 0171/8175925
dirk.schwarte@wavin.com

Johanna Groéninger
Tel. 05936/12-223
johanna.groeninger@wavin.com

Matthias Stroot
Tel. 05936/ 12-253
matthias.stroot@wavin.com

Oliver Tiede
Mobil 0171/8125995
oliver.tiede@wavin.com

00000 - 02999
04000 - 04599
04643 - 04894
06000 - 06555
06618 — 06999
08000 - 09999
29400 -29438
38486 — 38499
38800 - 39999

Christine Koslowski

Tel. 039268/397392

Mobil 0171/3584837
christine.koslowski@wavin.com

Jacqueline Plaggenborg
Tel. 05936/12-236
jacqueline.plaggenborg@wavin.com

David Plass
Tel. 05936/ 12-342
david.plass@wavin.com

Angela Georg
Mobil 0171/3562959
angela.georg@wavin.com

66000 - 68599
68700 - 79999
86800 - 89999
97877 - 97999

Dirk Schwarte

Tel. 05936/12-426
Mobil 0171/8175925
dirk.schwarte@wavin.com

Ralf Nottberg
Tel. 05936/ 12-243
ralf.nottberg@wavin.com

Thomas Fruhner
Tel. 05936/ 12-343
thomas.fruhner@wavin.com
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Ansprechpartner

Versorgung

Technischer AuBendienst ‘ Postleitzahlgebiet Regionalleiter Innendienst Versorgung und Kabelschutz
Doreen Zeuch 00000 - 04599 Doreen Zeuch Alexander Feuerriegel
Mobil 0171/8175930 29400 -29438 Tel. 05936/12-245 Tel. 05936/ 12-344
doreen.zeuch@wavin.com 38486 — 38499 Mobil 0171/8175930 alexander.feuerriegel@wavin.com

38800 - 39999 doreen.zeuch@wavin.com

04643 - 05999
06000 - 06555
06618 — 06999
08000 - 09999
10000 - 16999

Falko Koéhler 04600 - 04642 Alexander Feuerriegel
Mobil 0171/8111214 06556 - 06617 Tel. 05936/ 12-344
falko.koehler@wavin.com 07000 - 07999 alexander.feuerriegel@wavin.com

30000 - 31399
31785 -31811
31832 - 31854
31863 - 31867
37000 - 37199
37300 - 38485
38500 - 38799
96500 - 96999
98000 - 99999

Ralf Glanert 17000 - 19999 Martin Rakers
Mobil 0171/8758309 20000 -21216 Tel. 05936/ 12-240
ralf.glanert@wavin.com 21465 - 21599 martin.rakers@wavin.com

22000 -23999
24000 - 25999

21217 - 21464 Inga Writte
21600 - 21999 Tel. 05936/ 12-345
26000 - 26870 inga.writte@wavin.com

26919 - 27231
27243 -27244
27283 - 29399
29439 -29999
49624 - 49625
49632 - 49634
49661 - 49699

Benjamin Reichenbach 26871 -26918 Inga Writte
Mobil 0171/8168723 27232 - 27242 Tel. 05936/12-345
benjamin.reichenbach@wavin.com 27245 -27282 inga.writte@wavin.com

31400 - 31784
31812 - 31831
31855 - 31862
31868 — 36999
37200 - 37299
40000 - 49623
49626 - 49631
49635 - 49660
49700 - 49999
50000 - 65999
68600 - 68699

Peter Schonhardt 66000 - 68599 Inga Writte
Mobil 0170/4 449771 68700 - 79999 Tel. 05936/ 12-345
peter.schoenhardt@wavin.com 86800 - 89999 inga.writte@wavin.com

97877 — 97999

80000 - 86799 Alexander Feuerriegel
90000 - 96499 Tel. 05936/12-344
97000 - 97876 alexander.feuerriegel@wavin.com
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Ansprechpartner

Regenwassermanagement

Technischer AuBendienst

Oliver Tiede
Mobil 0171/8125995
oliver.tiede@wavin.com

Postleitzahlgebiet

00000 - 03999
04000 - 04599
04643 - 05999
06000 - 06555
06618 — 06885
06886 - 06999
08000 - 09999
10000 - 16999
29400 -29438
38486 - 38499
38800 - 39999

Innendienst Regenwassermanagement

David Plass
Tel. 05936/ 12-342
david.plass@wavin.com

Berthold Kruse
Mobil 0171/4417462
berthold.kruse@wavin.com

04600 - 04642
06556 - 06617
07000 - 07999
30000 -31399
31785 - 31811
31832 - 31854
31863 — 31867
37000 - 37199
37300 - 38485
38500 -38799
96500 - 96999
98000 -99999

Stefan Bruns
Tel. 05936/ 12-252
stefan.bruns@wavin.com

17000 - 19999
20000 -21216
21465 - 21599
22000 - 23999
24000 - 25999

Matthias Stroot
Tel. 05936/ 12-253
matthias.stroot@wavin.com

26871 -26918
27232 - 27242
27245 -27282
31400 - 31784
31812 - 31831
31855 - 31862
31868 — 33999
48000 - 49623
49626 - 49631
49635 - 49660
49700 - 49999
59200 - 59399

Thomas Fruhner
Tel. 05936/12-343
thomas.fruhner@wavin.com

Bernhard Pieper
Mobil 0160/98944618
bernhard.pieper@wavin.com

21217 - 21449
21600 -21999
26000 -26849
26919 - 27231
27243 - 27244
27283 - 29399
29439 - 29999
49632 - 49634
49661 - 49699

Stefan Bruns
Tel. 05936/ 12-252
stefan.bruns@wavin.com

Stefan Brodner
Mobil 0170/3331224
stefan.brodner@wavin.com

34000 - 36999
37200 - 37299
55000 - 55999
60000 - 65999
68600 - 68699

Christian Tenfelde
Tel. 05936/ 12-226
christian.tenfelde@wavin.com

40000 - 47999
50000 - 54999
56000 - 59199
59400 - 59999

Thomas Fruhner
Tel. 05936/ 12-343
thomas.fruhner@wavin.com

Angela Georg
Mobil 0171/3562959
angela.georg@wavin.com

66000 - 68599
68700 - 79999
86800 - 89999
97877 - 97999

Christian Tenfelde
Tel. 05936/ 12-226
christian.tenfelde@wavin.com

Klaus Brésel
Mobil 0171/8138734
klaus.braesel@wavin.com

80000 - 86799
90000 - 96499
97000 - 97876

Christian Tenfelde
Tel. 05936/ 12-226
christian.tenfelde@wavin.com
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Ansprechpartner

Osterreich

Ihr Berater

lhr Standort/
Postleitzahlgebiet

Dietmar
Zickerhofer

Thomas Locker
Mobil +43 664 5458551
thomas.loecker@wavin.com

Friedrich Moser
Mobil +43 664 2339522
friedrich.moser@wavin.com

Dietmar Zickerhofer
Mobil +43 676 9224272
dietmar.zickerhofer@wavin.com

50xx
511x
516x
520x
530x
5310
532x
534x
5350
5360
54xx = 57xx
BXxXX

10xx — 1120
1220-1230
13xx

231x —23xx
24xx — 28xx
TXXX

80xx — 86xx
872x — 876x
88xx

90xx — 99xx

1130-1210
20xx — 22xx
30xx — 49xx
512x - 515x
521x - 528x
5311 -5319
5351
5360
230x
8700-8719
8770 —879x
89xx
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